

# Årsredovisning

för

## Söderlunds mek & allservice AB

559397-4206

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Viktor Söderlund, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Söderlunds mek & allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför diverse svetsarbeten i Umeå-området.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 311	1 849
Resultat efter finansiella poster	127	474
Soliditet (%)	51,0	67,6

Omsättningen har ökat till följd av ökande ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	375 626	<b>400 626</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		375 626	-375 626	<b>0</b>
Årets resultat			71 600	<b>71 600</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>375 626</b>	<b>71 600</b>	<b>472 226</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 626
årets vinst	71 600
	<b>447 226</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	447 226
	<b>447 226</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-09-20  
-2023-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 310 702

1 848 876

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 310 702**

**1 848 876**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-266 500

-108 532

Övriga externa kostnader

-524 386

-420 405

Personalkostnader

2

-1 385 506

-843 719

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-6 891

-2 171

**Summa rörelsekostnader**

**-2 183 283**

**-1 374 827**

**Rörelseresultat**

**127 419**

**474 049**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

46

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-130

-143

**Summa finansiella poster**

**-84**

**-100**

**Resultat efter finansiella poster**

**127 335**

**473 949**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-34 447

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-34 447**

**0**

**Resultat före skatt**

**92 888**

**473 949**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-21 288

-98 323

**Årets resultat**

**71 600**

**375 626**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 233	33 124
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 233</b>	<b>33 124</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 233</b>	<b>33 124</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		465 253	182 836
Övriga fordringar		5 705	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 815	27 533
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>554 773</b>	<b>210 369</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		398 850	349 262
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>398 850</b>	<b>349 262</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>953 623</b>	<b>559 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>979 856</b>	<b>592 755</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		375 626	0
Årets resultat		71 600	375 626
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>447 226</b>	<b>375 626</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>472 226</b>	<b>400 626</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		34 447	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>34 447</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		54 668	20 664
Skatteskulder		50 101	60 560
Övriga skulder		233 263	74 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 151	36 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>473 183</b>	<b>192 129</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>979 856</b>	<b>592 755</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	34 456	
Inköp		34 456
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 456</b>	<b>34 456</b>
Ingående avskrivningar	-2 171	
Årets avskrivningar	-6 891	-2 171
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 062</b>	<b>-2 171</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 394</b>	<b>32 285</b>

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Viktor Söderlund*  
Viktor Söderlund  
Ordförande  
2025-03-12